
  

 

All’Albo Pretorio on Line 

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito Web del Liceo 

Agli Atti del Progetto 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per 

la transizione digitale”. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. n. 66/2023) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art- 25 D.Lgs 165/2001; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTO  l’avviso  prot. n. . 18362/VII-6 del 15/11/2024 per la selezione di DI  N. 6 INCARICHI 

INDIVIDUAI, AVENTI AD OGGETTO “Gruppo di formatori tutor interni e/o esterni per la 

Comunità di pratiche per l’apprendimento” Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale”. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. n. 66/2023) 

 

VISTE   le domande pervenute nell’ambito del suddetto progetto; 

 
OSSERVATO che sono pervenute le  seguenti domande:  

 

1. Riccobono Marcella assunta al prot. 19151/VII-5 del 25/11/2024; 

2. Turco Marilena assunta al prot.19148/VII-5 del 25/11/2024; 

3. Severino Claudia assunta al prot.n.19173/VII-5 del 25/11/2024; 

4. La Rocca Rossella assunta al prot.n.19161/VII-5 del 25/11/2024; 

5. Cassini Claudio assunta al prot.n.19075/VII-5 del 23/11/2024; 

 
VISTO  il regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45,  comma 2, lett. H) del 

d.i. 129/2018, adottato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 11 del 24/02/2023; 

 
 
CONSIDERATO  che entro il termine di scadenza del bando sono pervenute n. 5 domande di 

partecipazione alla  tipologia  di selezione; 

 





  

 

PRESO ATTO  che le predette domande risultano regolarmente presentate secondo le modalità 

indicate e   che le stesse contengono tutta la documentazione richiesta debitamente 

compilata e sottoscritta, ovvero: 

• Allegato A – Domanda di candidatura; 

• Curriculum vitae; 

•  Informativa Privacy; 

 

VERIFICATO che le stesse sono pervenute in tempo utile e nei modi indicati nell’avviso di selezione; 

 
 

VISTO il decreto prot. n. 20057/VII-6 del 04/12/2024 di mancata costituzione della commissione; 

 

    VISTO  il verbale di apertura delle buste e l’attestazione di valutazione del Dirigente Scolastico Prot. 

n. 20058/VII-6 del 04/12/2024; 

 

CONSIDETATI i criteri di valutazione annessi al bando; 

 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo; 

 

Sulla base del punteggio complessivo assegnato; 
 
 

DECRETA 

 

di pubblicare la seguente graduatoria definitiva: 

 

 
 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 Severino Claudia 42 
2 La Rocca Rossella 34 
3 Cassini Claudio 16 
4 Riccobono Marcella 13 
5 Turco Mariaelena  12,50 

 

 

Il Presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Istituto, all’Albo pretorio on line e Amministrazione 

Trasparente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Santa Ferrantelli) 
Documento firmato digitalmente 

 


		2024-12-11T10:31:32+0100
	FRRSNT60C60B275S




